鈴鹿市選挙管理委員会告示第９号

令和８年２月８日執行の最高裁判所裁判官国民審査において審査に付される裁判官

の氏名等の掲示場所を最高裁判所裁判官国民審査法（昭和２２年法律第１３６号）第

５２条及び最高裁判所裁判官国民審査施行令（昭和２３年政令第１２２号）第２０条

の規定により別紙のとおり告示する。

令和８年１月２３日

鈴鹿市選挙管理委員会委員長 前 田 和 己

整 理
番 号

投票区名 所 在 地 設 置 場 所

1 国府第１ 国府町３２９４ 国府地区市民センター

2 国府第２ 住吉三丁目２５－２１ 半沢公会堂西

3 国府第３ 国府町２２００－１ 国府新町公園

4 庄野 庄野町１７ 庄野公園

5 加佐登 高塚町１０６８-１ 加佐登地区市民センター前

6 牧田第１ 弓削二丁目６－３０ 市立牧田公民館南

7 牧田第２ 大池二丁目８３３－１ 平田池公園

8 牧田第３ 算所五丁目１５ 市立清和小学校正門前空地

9 石薬師 石薬師町１７１３ 市立石薬師小学校正門脇北

10 白子第１ 白子駅前３４－１ 白子地区市民センター東

11 白子第２ 中旭が丘四丁目５－６２ 市立白子中学校正門東

12 白子第３ 江島本町１３ 白子コミュニティセンター

13 白子第４ 東江島町２３－１５ 市立愛宕小学校西南

14 白子第５ 寺家三丁目１０－１ 伝統産業会館北

15 白子第６ 東旭が丘五丁目３－３３ 旭が丘幼稚園フェンス

16 稲生第１ 稲生塩屋三丁目２－３４ 稲生地区市民センター前

17 稲生第２ 鈴鹿ハイツ１−２０ 鈴鹿地域職業訓練センター

18 飯野第１ 西條町４６３ 飯野地区市民センター掲示板

19 飯野第２ 三日市南二丁目１－７ 市立飯野小学校内北

20 河曲第１ 河田町３７０－１０ 河曲小学校プール南側フェンス

21 河曲第２ 十宮二丁目４０９－１ 田中公園

最高裁判所裁判官国民審査氏名掲示場設置場所一覧表

整 理
番 号

投票区名 所 在 地 設 置 場 所

22 一ノ宮第１ 一ノ宮町１７５５前 一ノ宮公民館前

23 一ノ宮第２ 北長太町２８９前 長太公民館前道路

24 箕田 中箕田町１１３１－１ 箕田地区市民センター掲示板

25 玉垣第１ 北玉垣町９４７ 市立玉垣小学校正門横

26 玉垣第２ 東玉垣町２８６３ 市立千代崎中学校北門横

27 玉垣第３ 柳町５２４－５北 柳町公民館前

28 玉垣第４ 桜島町四丁目１２ 市立桜島小学校正門横

29 玉垣第５ 末広西６－２８ 末広集会所

30 若松 若松中二丁目３－８ 若松地区市民センター

31 神戸第１ 神戸一丁目２２ ＮＴＴ鈴鹿ビル南 駐車場西側フェンス

32 神戸第２ 神戸二丁目１２－１０ 市立神戸小学校東側入口

33 栄第１ 五祝町１８４５－２ 栄小学校運動場南

34 栄第２ 東磯山二丁目１３－１ 磯山団地集会所前

35 栄第３ 郡山町５４０ー８ 郡山公民館東側フェンス

36 天名 御薗町２２９７ 市立天名公民館横

37 合川 三宅町４４９３ JA鈴鹿合川支店北側フェンス

38 井田川 西冨田町１１東 市立井田川公民館東側市道

39 久間田 下大久保町１９８２－２４ 市役所久間田地区市民センター駐車場南

40 椿 山本町７４７－２ 市立椿公民館前

41 深伊沢 深溝町１５６０－１ 市立深伊沢公民館前

42 鈴峰第１ 伊船町１００９－５ 鈴峰地区市民センター東

43 鈴峰第２ 小社町１３１ 小社公園

44 庄内 東庄内町２４３０－２ 庄内地区市民センター前